
„&&-„ , HLAVNÍ MĚSTO PRAHA * *
)Šm MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTAPRAMHMPXPACX425

.žš'š $%.— lng. Zdena Javomlcka MHMPXPACX425

'Š'Ž ““;““ pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

Praha 21. ledna 2019

Váš dopis ze dne 8. ledna 2019

Č.j.: MHMP 138578/2019

Počet lístů/příloh: 2/0

Vážená paní_

na základě Vašeho dotazu, zaslaného e-maílem dne 8. 1. 2019 a týkajícího se požadavku

na poskytnutí iníbrmacc podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci investičního plánu hL m Prahy pro

období 2019 — 2022, Vám sdělujeme následující:

Zastupitelstvo hl. m Prahy, vzešlé zkomunáhích voleb vříjnu 2018, schválilo dne

13. 12. 2018 návrh rozpočtu vlastního hl. m Prahy na rok 2019. Příslušné usnesení

(včetně příloh — celkem 1 29 stran) naleznete zde - >

htmď/wwwpraha.eu/ňle/2892724/Usneseni Zastggitelstva HMP.pdf

Součástí tohoto uneseni je i „Příloha č. 3d“, ve které jsou na jednotlivých listech, které

představují příslušné rozpočtové kapitoly, uvedeny i konkrétní projekty, respektive

soubory projektů investičních akcí, které jsou plánovány !( realizaci vroce 2019. Tento

přehled najdete 2de->

hgpď/wwwpraha.eu/public/fd/eb/d0/2892740 935660 Priloha c. 3d.xlsx

V tomto kontextu je však třeba zdůraznit, že součástí rozpočtové kapitoly 10 — Pokladní

správa je i akce číslo 0044524 „Rezerva na kapitálové výdaje r. 2019“. Konkrétní

alokace této investiční rezervy na jednotlivé projekty je v současné době projednávána

vorgánech města a její finální podoba bude předložena Zastupitelstvu HMP ke

schválení. Následně budou údaje o rozpočtu volně dostupné na adrese www.prahaeu .

Úkol Rady HMP „předložit Zastupitelstvu HMP úpravu schváleného rozpočtu - návrh

na případnou úpravu běžných výdajů, rozdělení kapitálových výdajů a zapracování

Sídlo: Mariánské nám. 2. ||0 01 Praha |

Tel.: 236 002 512. kontaktní centrum: 12 444

1/2 E-mail: zdcnajavornickagdigraha.eu, IS DS: 48ia97h



požadavků na přesuny nevyčemaných výdajů r. 2018“ s termínem únor 2019 je

součástí výše zmíněného usnesení Zastupitelstva HMP č.2/18 ze dne 13.12.2018.

S pozdravem

lng. Zde na Javomická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

252


